

分项报价表

投标单位名称: 西宁七喜电子科技有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量及单位	单价	合计	备注
一、文物展区							
1	360 度全息展柜	蚁利光电	YL-36032001	2 台	¥52,870.00	¥105,740.00	无
2	三维模型制作	蚁利光电	定制	2 套	¥30,320.00	¥60,640.00	无
二、集体荣誉-超长互动桌面							
1	触摸屏	信成星火	XH-LD9155	1 台	¥22,120.00	¥22,120.00	无
2	触摸屏查询软件	信成星火	定制	1 套	¥26,710.00	¥26,710.00	无
三、中央控制							

1	中控主机	广州天誉	CR-PGMIII	1 台	¥28,000.00	¥28,000.00	无
3	掌上电脑	广州天誉	CR-WiFi G7S	1 台	¥2,570.00	¥2,570.00	无
4	电源控制器	广州天誉	CR-POWER 8III	2 台	¥3,800.00	¥7,600.00	无
5	串口分配器	广州天誉	CR-UART 8	2 台	¥2,060.00	¥4,120.00	无
6	系统软件	广州天誉	定制	1 套	¥5,240.00	¥5,240.00	无
7	路由器	TP-LINK	TL-WAR1200L	1 台	¥1,050.00	¥1,050.00	无
8	交换机	TP-LINK	TL-SL1226MP	1 台	¥1,580.00	¥1,580.00	无
9	无线 AP	TP-LINK	TL-HDAP1800C-Poe	4 台	¥1,680.00	¥6,720.00	无
10	线材及辅材	国产	定制	1 批	¥7,580.00	¥7,580.00	无
11	桥架及管线	国产	定制	1 批	¥2,630.00	¥2,630.00	无
12	综合布线	国产	定制	1 项	¥42,000.00	¥42,000.00	无

四、网上虚拟展厅							
1	网上虚拟展厅	国产	定制	1 项	¥150,500.00	¥150,500.00	无
2	智能机器人	塔米智能	塔米 v5B	1 台	¥140,200.00	¥140,200.00	无
投标总价:		大写: 陆拾壹万伍仟元整 小写: ¥615000 元					

投标单位: 西宁七喜电子科技有限公司 (公章)

法定代表人委托代理人: 刘, 李 强 (签字或盖章)

2019 年 9 月 2 日